2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                           №

О признании утратившим силу Постановления администрации Суровикинского муниципального района от 02 апреля 2013г. № 499 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  Суровикинского  муниципального района на 2013 – 2020 годы»

Постановляю:
 1.   Признать утратившим силу  Постановления администрации Суровикинского муниципального района от 02 апреля 2013г. № 499 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  Суровикинского  муниципального района на 2013 – 2020 годы».
     2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского
муниципального  района                                          И.В. Дмитриев